
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Макарьевского 

муниципального района Костромской области  

«Центр патриотического воспитания, творчества детей и молодежи»  

157460 Костромская область, г. Макарьев, пл. Революции, д.7 

ИНН 4416001724      КПП 441601001      ОГРН 1024401635334 

 

 

ПРИКАЗ №28/3 

                                                                                                                                     от 21.12.2023 

Об утверждении Договора об образовании, 

Форм заявлений и согласий на обработку персональных  

данных, используемых при формировании  

в электронном виде социальных сертификатов 

на получение муниципальной услуги 

«Реализация дополнительных общеразвивающих программ»  

и реестра их получателей 

 

 В соответствии с Правилами формирования в электронном виде социальных 

сертификатов на получение муниципальной услуги «Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ» и реестра их получателей, утвержденными постановлением 

администрации муниципального образования от  15.12.2023 № 477 (далее – Правила) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить прилагаемые Формы заявлений и согласий на обработку 

персональных данных, используемые при формировании в электронном виде социальных 

сертификатов на получение муниципальной услуги «Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ» и реестра их получателей (далее – Формы) согласно 

приложению № 1 к настоящему приказу. 

2. Утвердить прилагаемую Типовую форму Договора об образовании (далее - 

Договор) согласно приложению № 2 к настоящему приказу. 

3. Обеспечить применение Форм и Договора при организации оказания 

муниципальной услуги в социальной сфере «Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ» в соответствии   с социальным сертификатом (далее – 

муниципальная услуга) на условиях и в порядке, установленном Правилами. 

4. Настоящий приказ с момента подписания и распространяет свое действие с 

01.09.2023. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Директор                                                                                                                С.Н.Шибалкина 

 


		2024-10-29T10:50:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ "ЦЕНТР ПАТРИОТИЧЕСКОГО ВОСПИТАНИЯ, ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ"




